
 

ZARZĄDZENIE NR 100/2022 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia planu finansowego Miasta Nowy Dwór Mazowiecki dla 

rachunku środków z Funduszu Pomocy – Ukraina na rok 2022 

 

 
 

   Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz w związku z art. 14 ust. 15 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 682, 683, 684, 830), Burmistrz 

Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Rządowego 

Funduszu Pomocy na realizację zadania w tytułu „Świadczenia rodzinne”, zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Rządowego 

Funduszu Pomocy na realizację zadania w tytułu „Wypłaty świadczeń pieniężnych (40 

zł)”, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Rządowego 

Funduszu Pomocy na realizację zadania w tytułu „Nadanie numeru Pesel na wniosek 

obywatelom Ukrainy”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Rządowego 

Funduszu Pomocy na realizację zadania w tytułu „Zapewnienie posiłków dla dzieci i 

młodzieży”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2022 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

Burmistrz 

/-/ Jacek Kowalski 

http://www.sl.gofin.pl/ustawa-z-dnia-12032022-r-o-pomocy-obywatelom-ukrainy,wru5ypohx,1.html
http://www.sl.gofin.pl/ustawa-z-dnia-12032022-r-o-pomocy-obywatelom-ukrainy,wru5ypohx,1.html
http://www.sl.gofin.pl/ustawa-z-dnia-12032022-r-o-pomocy-obywatelom-ukrainy,wru5ypohx,1.html


Załącznik Nr 1 do zarządzenia nr 100/2022

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Dz. Rozdz. § Treść

Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację 

dochodów

Wartość

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
20 600,00

85395 Pozostała działalność 20 600,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

20 600,00

z tego:
Urząd Miejski - Wydział 

Finansowy
20 600,00

20 600,00

Dz. Rozdz. § Treść
Komórka organizacyjna 

realizująca zadanie
Wartość

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
20 600,00

85395 Pozostała działalność 20 600,00

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00

z tego: Ośrodek Pomocy Społecznej 20 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00

z tego: Ośrodek Pomocy Społecznej 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88,00

z tego: Ośrodek Pomocy Społecznej 88,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
12,00

z tego: Ośrodek Pomocy Społecznej 12,00

20 600,00RAZEM 

I. PLAN DOCHÓW   :

RAZEM 

II.  PLAN WYDATKÓW:

PLAN FINANSOWY DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU NA REALIZACJĘ ZADANIA "ŚWIADCZENIA 

RODZINNE" W RAMACH  FUNDUSZU POMOCY - UKRAINA

1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia nr 100/2022

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Dz. Rozdz. § Treść

Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację 

dochodów

Wartość

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
221 600,00

85395 Pozostała działalność 221 600,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

221 600,00

z tego:
Urząd Miejski - Wydział 

Finansowy
221 600,00

221 600,00

Dz. Rozdz. § Treść
Komórka organizacyjna 

realizująca zadanie
Wartość

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
221 600,00

85395 Pozostała działalność 221 600,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 221 600,00

z tego: Ośrodek Pomocy Społecznej 221 600,00

221 600,00RAZEM 

I. PLAN DOCHÓW   :

RAZEM 

II.  PLAN WYDATKÓW:

PLAN FINANSOWY DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU NA REALIZACJĘ ZADANIA "WYPŁATY 

ŚWIADCZEŃ PIENIĘŻNYCH (40 ZŁ)" 

 W RAMACH  FUNDUSZU POMOCY - UKRAINA

1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia nr 100/2022

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Dz. Rozdz. § Treść

Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację 

dochodów

Wartość

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE O OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
4 136,39

75495 Pozostała działalność 4 136,39

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

4 136,39

z tego:
Urząd Miejski - Wydział 

Finansowy
4 136,39

4 136,39

Dz. Rozdz. § Treść
Komórka organizacyjna 

realizująca zadanie
Wartość

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE O OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
4 136,39

75495 Pozostała działalność 4 136,39

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 457,36

z tego:
Urząd Miejski - Wydział 

Finansowy
3 457,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 594,32

z tego:
Urząd Miejski - Wydział 

Finansowy
594,32

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
84,71

z tego:
Urząd Miejski - Wydział 

Finansowy
84,71

4 136,39RAZEM 

I. PLAN DOCHÓW   :

RAZEM 

II.  PLAN WYDATKÓW:

PLAN FINANSOWY DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU NA REALIZACJĘ ZADANIA 

W RAMACH  FUNDUSZU POMOCY - UKRAINA

"NADANIE NUMERU PESEL NA WNIOSEK OBYWATELOM UKRAINY" 

1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia nr 100/2022

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 28 kwietnia 2022r.

Dz. Rozdz. § Treść

Komórka 

organizacyjna 

nadzorująca 

realizację dochodów

plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmstrza Miasta Nr 

98/2022 z dnia 

28.04.2022r.

plan po zmianach

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
5 980,00 9 820,00 15 800,00

85395 Pozostała działalność 5 980,00 9 820,00 15 800,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

5 980,00 9 820,00 15 800,00

z tego:
Urząd Miejski - 

Wydział Finansowy
5 980,00 9 820,00 15 800,00

5 980,00 9 820,00 15 800,00

Dz. Rozdz. § Treść

Komórka 

organizacyjna 

realizująca zadanie

plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmstrza Miasta Nr 

98/2022 z dnia 

28.04.2022r.

plan po zmianach

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
5 980,00 9 820,00 15 800,00

85395 Pozostała działalność 5 980,00 9 820,00 15 800,00

3110 Świadczenia społeczne 5 980,00 9 820,00 15 800,00

z tego:
Ośrodek Pomocy 

Społecznej
5 980,00 9 820,00 15 800,00

5 980,00 9 820,00 15 800,00RAZEM 

I. PLAN DOCHÓW   :

RAZEM 

II.  PLAN WYDATKÓW:

PLAN FINANSOWY DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU NA REALIZACJĘ ZADANIA "ZAPEWNIENIE POSIŁKÓW DLA 

DZIECI I MŁODZIEŻY"  W RAMACH  FUNDUSZU POMOCY - UKRAINA

1


